Unique T1 CARREFOUR SEMTO - CARREFOUR TOKOUO - TO MVU 2.5 DEMDENG

T2

PLACE DE FETE CHEFFERIE BANGANG FONDJI-PLAINE DE

BANGANG FONDJI
7 DEMDENG

Total 9.5

Le coût prévisionnel toutes taxes comprises de l'ensemble des travaux prévus dans le présent Appel
d'Offres National Ouvert est de Deux Cent cinquante millions (250 000 000) F.CFA à exécuter en 03
(trois) années (2023 : 60 000 000 FCFA ; 2024 : 70 000 000 FCFA et 2025 : 120 000 000
FCFA).

4. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais
installées au Cameroun et exerçant dans le domaine du Bâtiment, Route et Travaux Publics.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu les jours et heures ouvrables au Secrétariat du maire de la
Commune de Demdeng, dès publication du présent avis sur présentation d'une quittance de versement
de la somme de Cent Soixante-quinze mille (175 000) Francs CFA non remboursable au titre des
frais d'achat de dossier, payable à la Recette Municipale de la Mairie de Demdeng.
Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant de l'entreprise désireuse de participer à
l'Appel d'Offres.
Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant de l'entreprise désireuse de participer à

[...]

Demdeng Council, or call to 699 82 02 23/ 699 74 9184, upon publication of this notice.

6. Acquisition of Tender Documents

The bidding documents can be obtained on the days and hours from the Demdeng Council, upon
publication of this notice upon présentation of a payment receipt of the sum of 175 000 (one hundred
seventy-five thousand) F CFA non-refundable for the cost of the purchase of the file, payable to the
Municipal Receipt of Demdeng Council.

This receipt must identify the payer as the représentative of the company wishing to participate in the
Tender.

7. Provislonal bond: